
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 297/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 993, ul. Kpt. Stránského,           
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 993, ul. Kpt. Stránského, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v domě č. p. 993, 
ul. Kpt. Stránského, Praha 9 na dobu určitou 1 rok         

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 298/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v domě č. p. 770, 
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok         

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 299/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v domě č. p. 753, 
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok         

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 300/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 753, 
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok         

 
T: 31. 7. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 301/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 756, 
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok         

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 302/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v domě č. p. 1071, 
ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu určitou 1 rok         

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 303/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovení poskytnutí přístřeší formou bytu  č. 2 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovení přístřeší formou bytu č. 2 o velikosti 1 + 0, v domě č. p. 1610, Broumarská ul., 
Praha 9 na dobu určitou 2 měsíce, od 15. 6. 2014 do 14. 8. 2014 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o obnovení přístřeší formou bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v domě                     
č. p. 1610, Praha 9 na dobu určitou 2 měsíce, od 15. 6. 2014 do 14. 8. 2014 
         

 
T: 16. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most, s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 304/RMČ/2014 
 

k návrhu na pronájem pokoje v ubytovně ZŠ Chvaletická 918 (Rochovská 692), Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

pronájem pokoje v ubytovně ZŠ Chvaletická 918 (Rochovská 692), Praha 9 do 30. 6. 
2015, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení pronájmu pokoje v ubytovně ZŠ Chvaletická 918                
do 30. 6. 2015 (Rochovská 692), Praha 9 
         

 
T: 31. 7. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŘEŠ, KS, ZŠ Chvaletická 918 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 305/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas se zveřejněním záměru na pronájem objektu č. p. 67, ul. Baštýřská, 
Praha 9 o výměře podlahové plochy 508,51 m2 včetně pozemku parc. č. 696 o výměře 

328 m2 a přilehlých pozemků parc. č. 697 o výměře 991 m2 a parc. č. 698 o výměře               
586 m2 v k. ú. Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zveřejněním záměru na pronájem objektu č. p. 67, ul. Baštýřská, Praha 9 o výměře 
podlahové plochy 508,51 m2 včetně pozemku parc. č. 696 o výměře 328 m2 a přilehlých 
pozemků parc. č. 697 o výměře 991 m2 a parc.č. 698 o výměře 586 m2 v k.ú. Hostavice 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti Správa 
majetku Praha 14, a. s. zveřejnění záměru na pronájem objektu č. p. 67, ul. Baštýřská, 
Praha 9 o výměře podlahové plochy 508,51 m2 včetně pozemku parc. č. 696 o výměře 
328 m2 a přilehlých pozemků parc. č. 697 o výměře 991 m2 a parc.č. 698 o výměře            
586 m2 v k.ú. Hostavice dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

         
 

T: 9. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 306/RMČ/2014 
 

k návrhu na prominutí placení nájemného za užívání prostoru v objektu polikliniky                
č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s prominutím placení nájemného za užívání prostoru o celkové výměře 56 m2                       
v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky  č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 za 
období od 1. 4. 2014 do 30. 6. 2014 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat nájemce prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s. o neodsouhlasení prominutí placení nájemného za 
užívání prostoru v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky  č. p. 902,  ul. Gen. 
Janouška, Praha 9 za období od 1. 4. 2014 do 30. 6. 2014 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 307/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení smlouvy o dílo s nehmotným výsledkem 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
 
II. p o v ě ř u j e 
 Ing. Břetislava Vodáka, zástupce starosty městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. uzavření 
smlouvy o dílo s nehmotným výsledkem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení se 
Společenstvím vlastníků pro dům Rochovská 768 – 772 a Společenstvím vlastníků pro 
dům Slévačská 494 – 497 

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



PŘÍLOHA  č. 1 
 

k usnesení 
 

 Rady č. 307/RMČ/2014 
 ze dne 2. 6. 2014 

 
    

       

Smlouva o dílo s nehmotným výsledkem 
k provedení vyúčtování služeb za rok 2014, 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

1. Účastníci 
1.1. Společenství vlastníků pro dům  ………. 

dále jen „zhotovitel“ 

1.2. Městská část Praha 14, a.s., se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9, 
identifikační číslo osoby 00231312, 
zastoupená obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s. 
se sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9, 
identifikační číslo 25622684, 
zastoupená prokuristkou Ing. Evou Bažilovou 
dále jen „objednatel“ 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele nehmotné dílo, 

které spočívá ve vyhotovení vyúčtování služeb, poskytovaných společně s užíváním bytů za 
období roku 2014 (dále jen „rozhodné období“). 

2.2. Dílo se věcně vymezuje jako vyúčtování k domu číslo popisné …, ul. …., 198 00 Praha 14. 

3. Čas a místo plnění 
3.1. Dílo bude provedeno do 30. dubna 2015, v sídle obchodní společnosti Správa majetku Praha 

14, a.s., se sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9, identifikační číslo 25622684, (dále jen 
„správce“). 

3.2. Účastníci berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že správce na základě mandátní smlouvy 
prováděl správu předmětných bytů pro objednatele, a že ji dílčím způsobem vykonává i pro 
zhotovitele.  

4. Cena díla, finanční vypořádáni 
4.1. Dílo uvedené v této smlouvě bude provedeno bezúplatně. 



4.2. Účastníci ve shodě prohlašují, že 

4.2.1. objednatel vybíral v části rozhodného období zálohy na služby, spojené 
s užíváním bytů a nebytových prostor; soupis vybraných záloh je přílohou č. 1 
této smlouvy, 

4.2.2. objednatel hradil část nákladů na dodávky služeb, spojených s užíváním bytů a 
nebytových prostor; soupis zaplacených nákladů je přílohou č. 2 této smlouvy. 

4.3. Účastníci prohlašují, že nejpozději do ..… provedou vypořádání plateb, uvedených v článku 
4.2  tak, aby celý předmět díla mohl splnit zhotovitel, a zároveň aby zhotovitel byl oprávněn 
vybírat nedoplatky a vyplácet přeplatky na vyúčtovaných platbách za služby, spojené 
s užíváním bytů a nebytových prostor. 

4.4. Vypořádání bude provedeno řádným účetním dokladům. 

5. Způsob převzetí dodávky 
5.1. Zhotovitel předmět díla předá zasláním vyúčtování jednotlivým vlastníkům jednotek. 

5.2. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí souhlas vlastníků ostatních jednotek se shora popsaným 
způsobem vyúčtování. 

6. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 
6.1. Na výše uvedený předmět díla dle článku 2. poskytuje zhotovitel záruku po dobu šesti měsíců 

od předání objednateli.  

7. Závěrečná ustanovení 
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 

7.2. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li 
se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení 
ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, 
nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro 
tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v 
nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 

7.3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy.  

7.4. Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením této 
smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí 
s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

7.5. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků.  

7.6. Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží dvě 
vyhotovení. 

V … dne … 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 308/RMČ/2014 
 

k návrhu na odprodej bytových jednotek a prostorů sloužících k podnikání do osobního 
vlastnictví formou dražby dobrovolné elektronické 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

1. odprodej bytových jednotek a prostorů sloužících k podnikání do osobního 
vlastnictví formou dražby dobrovolné elektronické, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
2. uzavření smlouvy o provedení dražby dobrovolné elektronické, dle přílohy č. 2  

tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

předložit návrh na odprodej bytových jednotek a prostorů sloužících k podnikání dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení do osobního vlastnictví formou dražby dobrovolné 
elektronické a návrh smlouvy o provedení dražby dobrovolné elektronické dle přílohy   
č. 2 tohoto usnesení na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
T: 24. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Příloha č. 1 
 

 k usnesení Rady m.č. Praha 14 
č. 308/RMČ/2014 ze dne 2. 6. 2014 

 

Přehled volných bytů 

Ulice, č.p. 
 

Č. bytové jednotky 
Velikost 

Celková cena 
Cena za 1 m2 
 

Nejnižší podání,  
tj. 80 % z celk. ceny   

ul. Kardašovská 625 
 

       30 
       2+kk 

1,475.002,- Kč 
34.366,- Kč/m2 

1,180.002,- Kč 

ul. Rochovská 770 
 

         6 
       4+1 

2,768.330,- Kč 
31.084,- Kč/m2 

2,214.664,- Kč 

ul. Kpt. Stránského 994          1 
       2+1 

1,514.122,- Kč 
30.429,- Kč 

1,211.298,- Kč 

ul. Kpt. Stránského 994        25 
       3+kk 

1,937.875,- Kč 
30.853,- Kč/m2 

1,550.300,- Kč 

ul. Kpt. Stránského 994        27 
       3+kk 

1,730.319,- Kč 
27.487,- Kč/m2 

1,384.256,- Kč 

ul. Kpt. Stránského 993         2 
       3+kk 

1,747.911,- Kč 
 27.487,- Kč/m2 

1,398.329,-  Kč 

ul. Slévačská 496        9 
       2+kk 

1,329.009,- Kč 
32.21,- Kč/m2 

1,063.208,- Kč 

 

 
 

 

Přehled volných prostorů sloužících k podnikání 

 

Ulice, č.p. 
 

Č. nebytové jednotky 
Velikost 

Celková cena 
Cena za 1 m2 
 

Nejnižší podání,  
tj. 80 % z celk. ceny   

ul. Kardašovská 625 
 

       101 
       18,81 m2 

405.935,- Kč 
21.581,- Kč/m2 

324.748,- Kč 

ul. Kpt. Stránského 993        39 
       48,56 m2 

1,347.383,- Kč 
27.747,- Kč/m2 

1,077.907,- Kč 

ul. Kpt. Stránského 993        41 
      19,25 m2 

71.217,- Kč 
3.700,- Kč/m2 

56.974,- Kč 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 309/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení realizace stavební úpravy na akci                                      
„Instalace nájezdové rampy pro kočárky, Kardašovská 773/8, Praha 9“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

realizaci stavební úpravy na akci „Instalace nájezdové rampy pro kočárky,            
Kardašovská 773/8, Praha 9“, v souladu s technickým řešením a nabídkou firmy Josef 
Hamoň JHKOVOCB za cenu 71.566 Kč bez DPH 
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat obchodní společnost Správa majetku Praha 14, a. s. o schválení realizace 
stavební úpravy na akci „Instalace nájezdové rampy pro kočárky, Kardašovská 773/8, 
Praha 9“ 

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 310/RMČ/2014 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na                                          
„Výběr administrátora dobrovolné elektronické dražby“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. vyloučení uchazeče veřejné zakázky malého rozsahu na „Výběr administrátora 
dobrovolné elektronické dražby“ firmu RAK CZ a.s. 

  
2. vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na „Výběr administrátora dobrovolné 

elektronické dražby“ firmu Gavlas, spol. s r.o. 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. uzavření 
smlouvy o dílo s firmou Gavlas, spol. s r.o. se sídlem Praha 1, Politických vězňů 
1272/21, 110 00 na akci „Výběr administrátora dobrovolné elektronické dražby“ 
 

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 311/RMČ/2014 
 

k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na akci                                                            
„Dodání a instalace indikátorů vytápění pro registraci spotřeby tepla“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. vyloučení uchazečů veřejné zakázky malého rozsahu na „Dodání a instalace 
indikátorů vytápění pro registraci spotřeby tepla“ firmy TESPO RAC spol. s r.o.               
a Koncept FAST s.r.o. 

 
2. vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na „Dodání a instalace indikátorů vytápění 

pro registraci spotřeby tepla“ firmu Ista Česká republika s.r.o. 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. uzavření 
smlouvy o dílo na dodání a instalaci indikátorů vytápění pro registraci spotřeby tepla             
a smlouvy o dílo na provádění servisu, odečítací služby a rozúčtování tepla s firmou       
Ista Česká republika s.r.o. se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Jeremiášova 947, 155 00,                 
IČ: 610 56 758 na akci „Dodání a instalace indikátorů vytápění pro registraci spotřeby 
tepla“ 

T: 30. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 312/RMČ/2014 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na                              
„Rekonstrukce dvou výtahů v objektu zdravotnického střediska“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. vyloučení uchazečů veřejné zakázky malého rozsahu na „Rekonstrukce dvou výtahů 
v objektu zdravotnického střediska“ firmy č. 2 Jiří Frinta; č. 3 Dominik, s. r. o.;                  
č. 6 CZ Lift, s. r. o.; č. 8 OTIS, a. s. a č. 10 KONE, a. s. 

 
2. výsledné pořadí nabídek na 1. – 3. místě v bodovém hodnocení výběrového řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na „Rekonstrukce dvou výtahů v objektu 
zdravotnického střediska“ 

 
3. uzavření smlouvy o dílo a servisní smlouvy na akci „Rekonstrukce dvou výtahů 

v objektu zdravotnického střediska“ s firmou, která se umístila na 1. místě 
výsledného pořadí MSV Liberec, s.r.o., se sídlem Liberec, Kralická 79, 460 07,            
IČ: 613 28 952 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. uzavření 
smlouvy o dílo na rekonstrukci dvou výtahů v objektu zdravotnického střediska,                
Gen. Janouška 902, Praha 9 a smlouvy o dílo  - servisní smlouvy na jejich pravidelný 
servis ve smluvním rozsahu s firmou MSV Liberec, s. r. o., se sídlem Liberec,             
Kralická 79, 460 07, IČ: 613 28 952 na akci „Rekonstrukce dvou výtahů v objektu 
zdravotnického střediska“ 

T: 30. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 313/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení Výroční zprávy a účetní závěrky obchodní společnosti                 
Správa majetku Praha 14, a. s. za rok 2013 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady Správy majetku Praha 14, a.s. 

 
I. s c h v a l u j e 
 

1. Výroční zprávu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. za rok 2013  
                  
2. účetní závěrku  obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. za rok 2013 

 
II. u k l á d á 
 představenstvu  obchodní  společnosti  Správa  majetku  Praha 14, a. s.   
 

zveřejnit Výroční zprávu a účetní závěrku za rok 2013 v souladu s příslušnými právními 
předpisy 
                                                                                        

T: 30. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                               Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:         Ing. Mgr. Lucie Svobodová, předsedkyně představenstva SMP-14, a. s. 
Na vědomí:     Ing. Eva Bažilová, ředitelka SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 314/RMČ/2014 
 

k návrhu na rozdělení hospodářského výsledku akciové společnosti Správa majetku 
Praha 14, a. s. za rok 2013 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady Správy majetku Praha 14, a.s. 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na rozdělení hospodářského výsledku akciové společnosti Správa majetku      
Praha 14, a. s. za rok 2013 dle přílohy č. 1  
               

II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
podepsat rozhodnutí akcionáře dle přílohy č.1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
     
 

T: 30. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                               Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   Ing. Mgr. Lucie Svobodová, předsedkyně představenstva SMP-14, a. s. 
                       Ing. Eva Bažilová, ředitelka SMP-14, a. s. 



                                                                                                                   
                                                                                                              Příloha č. 1 
                                                                                                              V Praze dne  2. 6. 2014 
Vážená paní        
        
     Ing. Eva Bažilová        
     ředitelka Správy majetku Praha 14, a.s.        
     Metujská 907        
     Praha 9          
        
 
 
 
 
 

Rozhodnutí akcionáře 
o rozdělení zisku akciové společnosti 

Správa majetku Praha 14, a.s., dosaženého 
za rok 2013. 

        
      
 
 
 
 
    
        
           Hospodářským výsledkem za rok  2013  je zisk ve výši  732 741,38 Kč, ten bude  
 
 evidován na účtu nerozdělený zisk minulých let. 
 
 
          
       
        
        
            
          
             
        
        
      Bc. Radek Vondra  
            starosta Městské části Praha 14   
 
 

 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 315/RMČ/2014 
 

k návrhu na úpravu Instrukce QI 42-02-04 Úprava podmínek práva svobodného 
přístupu k informacím 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14  
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

úpravu Instrukce QI 42-02-04 Úprava podmínek práva svobodného přístupu                                 
k informacím ode dne 3. 6. 2014 
               

II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit vydání úpravy Instrukce QI 42-02-04 a seznámit s ní zaměstnance Úřadu 
městské části Praha 14 
     
 

T: 4. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   vedoucí odborů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 316/RMČ/2014 
 

k dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu kanceláří uzavřenou mezi městskou částí Praha 14               
a Integračním centrem Praha, o.p.s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14  
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zněním dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu kanceláří uzavřenou mezi městskou částí 
Praha 14 a Integračním centrem Praha, o.p.s. dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 
               

II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu kanceláří uzavřenou mezi městskou 
částí Praha 14 a Integračním centrem Praha, o.p.s. dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové 
podobě 
     

T: 2. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 317/RMČ/2014 
 

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení   

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy   

 
T: 24. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 



PŘÍLOHA  č. 1 
 
 

SEZNAM KANDIDÁTŮ NA FUNKCI PŘÍSEDÍCÍCH 
OBVODNÍ SOUDU PRO PRAHU 9 

 
 
I. Uchazečky, které již funkci přísedících vykonávaly  
 
 
1. Jana OSESKOVÁ 
                                                                                    
 
2. Václava BÍLÁ 
                                          
 
II. Nová uchazečka o výkon funkce přísedících 
 
 
Ivana PACLÍKOVÁ 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Jiří Kryštof 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 318/RMČ/2014 
 

k revokaci usnesení č. 581/RMČ/2013 ze dne 30. 9. 2013 k vydání stanoviska                            
MČ Praha 14 doporučující úpravu územního plánu SÚ hlavního města Prahy - záměru 

při ul. Bryksova                                     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení č. 581/RMČ/2013 ze dne 30. 9. 2013 k vydání stanoviska MČ Praha 14 
doporučující úpravu územního plánu SÚ hlavního města Prahy - záměru při                        
ul. Bryksova tak, že se text bodu I. ruší    

 
II. p o ž a d u j e 
 

nové projednání regulativu prostorového uspořádání záměru jako změnu územního 
plánu dle § 188 odst. 3 stavebního zákona – formou opatření obecné povahy /ve smyslu 
judikátu Nejvyššího správního soudu v Brně ze dne 17. 9. 2013 a 14. 11. 2013/  

 
III. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit stanovisko městské části Praha 14 obchodní společnosti CANABA Development, 
s. r. o. a zpracovateli územního plánu MHMP – SUP a zajistit seznámení dotčené 
veřejnosti s tímto usnesením   

 
T: 20. 6. 2014 

 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 319/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově, která je součástí areálu ve 
vlastnictví společnosti Gamatel, s. r. o., na pozemcích parc. č. 78/3 a 78/4 v k. ú. Kyje,            

při ul. Stupská, s touto společností                                     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy na dobu určitou od 6. 6. 2014 do 22. 6. 2014 o nájmu nebytových 
prostor v budově, která je součástí areálu ve vlastnictví společnosti Gamatel, s. r. o.,            
na pozemcích parc. č. 78/3 a 78/4 v k. ú. Kyje, při ul. Stupská se společností                
Gamatel, s. r. o., se sídlem V Celnici 1031/4, Praha 1 pro účely skladu se zázemím               
v rámci konání workshopu pro prezentaci budoucí rozhledny TRIFID pro Prahu 14 
  

II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově, která je součástí areálu 
ve vlastnictví společnosti Gamatel, s. r. o., na pozemcích parc. č. 78/3 a 78/4 v k. ú. 
Kyje, při ul. Stupská s touto společností                 
   

 
T: 5. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                            Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSMI, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 320/RMČ/2014 
 

k účetním závěrkám včetně výsledku hospodaření a jeho rozdělení příspěvkových 
organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2013  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
účetní závěrky včetně výsledku hospodaření a jeho rozdělení příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2013 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové 
podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit předání informací o schválení  účetních závěrek příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2013 včetně souvisejících informací                    
a pokynů jednotlivým  příspěvkovým organizacím zřizovaných městskou částí Praha 14  
  

 
T: 6. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, příspěvkové organizace 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 321/RMČ/2014 
 

k závěrečnému účtu městské části Praha 14 za rok 2013 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s celoročním hospodařením a  závěrečným  účtem  městské části Praha 14  za rok 2013  
včetně  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 2013 s výhradou 
nedostatků  uvedených ve Zprávě o výsledku hospodaření a přijímá opatření                          
k odstranění méně závažných chyb a nedostatků ve formě Příkazu starosty č. 2/2014 

 
 -  s plněním příjmů a čerpáním výdajů městské části Praha 14 za rok 2013 
         
  příjmy                                                                                   283.337,56  tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   292.852,91  tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                             65.886,79  tis.  Kč 
          běžné                                                                                  226.966,12  tis.  Kč 
          financování                                                                          9.515,35  tis.  Kč 

 
 - s plněním finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za rok 2013    
  s hrubým hospodářským výsledkem po předběžném zdanění ve výši  91.003 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit závěrečný účet městské části Praha 14 za rok 2013  na zasedání  Zastupitelstva 
městské části Praha 14 

T: 24. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 322/RMČ/2014 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské 
části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2014 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2014 
         
  příjmy                                                                                   60.655,15 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   53.661,18 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                             12.384,33 tis.  Kč 
          běžné                                                                                    41.276,85 tis.  Kč 
          financování                                                                          - 6.993,97 tis.  Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí 

roku 2014 s hrubým hospodářským výsledkem ve výši 40.916 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za             
1. čtvrtletí roku 2014 

T: 24. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 323/RMČ/2014 
 

k návrhu na 7. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 7. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   241.476,00  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   303.437,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             61.961,20  tis.  Kč 
  
 rozpočet po 6. rozpočtovém opatření k  12. 5. 2014 
         příjmy                                                                                   249.929,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   334.364,10  tis.  Kč 
         financování                                                                                84.434,80  tis.  Kč   
 
 rozpočet po 7. rozpočtovém opatření k  26. 5. 2014 
         příjmy                                                                                   250.187,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   334.622,10  tis.  Kč 
         financování                                                                                84.434,80  tis.  Kč          
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 24. 6. 2014 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 324/RMČ/2014 
 

k převodu finančních prostředků ze zdaňované činnosti městské části Praha 14                      
do rozpočtu městské části Praha 14  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s převodem finančních prostředků ve výši 2.388.600 Kč ze zdaňované činnosti městské 
části Praha 14 do rozpočtu městské části Praha 14  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh k převodu finančních prostředků 
ze zdaňované činnosti městské části Praha 14  do rozpočtu městské části Praha 14    
  

 
T: 24. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 325/RMČ/2014 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu                   
Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
převod finančních prostředků ve výši 300.000 Kč z rezervního fondu do investičního 
fondu Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit  převod finančních prostředků ve výši 300.000 Kč z rezervního fondu do 
investičního fondu Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006  
   
  

 
T: 13. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 326/RMČ/2014 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu                 
Mateřské školy Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
převod finančních prostředků ve výši 100.000 Kč z rezervního fondu do investičního 
fondu  Mateřské školy Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit  převod finančních prostředků ve výši 100.000 Kč z rezervního fondu do 
investičního fondu Mateřské školy Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874   
   
  

 
T: 13. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 327/RMČ/2014 
 

k návrhu na vyplacení mimořádné odměny Mgr. Haně Seifertové, ředitelce 
Mateřské školy,  Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 a Mgr. Janě Tůmové, ředitelce  

Mateřské školy JAHODNICE, Praha 9 – Kyje,  Kostlivého 1218 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s vyplacením mimořádné odměny Mgr. Haně Seifertové, ředitelce Mateřské školy,  
Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 a Mgr. Janě Tůmové, ředitelce Mateřské školy 
JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218, za účast v organizačním týmu 
k  přípravě akce „Barevné korálky“, přehlídky mateřských škol zřizovaných                      
MČ  Praha 14 dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Hanu Seifertovou, ředitelku Mateřské školy, Praha 9 - Lehovec, 
Chvaletická 917 a Mgr. Janu Tůmovou, ředitelku Mateřské školy JAHODNICE, Praha 9 
– Kyje, Kostlivého 1218 s výší poskytnuté odměny 
  

 
T: 14. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Chvaletická, MŠ Kostlivého 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 328/RMČ/2014 
 

k návrhu na ocenění vítězů školní ankety „Ámos“ základních škol městské části                  
Praha 14 u příležitosti ukončení školního roku 2013/2014 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s návrhy ředitelů základních škol na ocenění vítězů školní ankety „Ámos“ u příležitosti 
ukončení školního roku 2013/2014 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit ocenění vítězů školní ankety „Ámos“ 
  

 
T: 27. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 329/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas se zahraniční pracovní cestou  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
zahraniční pracovní cestu sociálního pracovníka pro práci s cizinci Františka Bradáče, 
DiS. do města Marseille ve Francii v termínu 16. - 18. června 2014 na jednání řídící 
komise v rámci projektu „Enhancing political participation of migrant youth“ ve kterém 
je městská část zapojena jako partner 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OHS 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 330/RMČ/2014 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup                    
„Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastrotechnikou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení 

ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastrotechnikou“ 
 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený 

nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastrotechnikou“ 
 

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ 
městské části Praha 14 gastrotechnikou“ komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 -  
pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup 
„Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastrotechnikou“ 

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 331/RMČ/2014 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce k realizaci akce              
„Zřízení parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce k realizaci akce „Zřízení 

parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý Most“ 
 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

k realizaci akce „Zřízení parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý Most“ 
 

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce k realizaci akce „Zřízení 
parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý Most“ komisi pro hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 3 -  pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce k realizaci akce 
„Zřízení parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý Most“ 

 
T: 16. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                                Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 332/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení zjednodušeného podlimitního řízení k veřejné zakázce na dodávky                
pro realizaci akce „Zastínění jihozápadní fasády budovy ÚMČ Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na dodávky pro realizaci 
akce „Zastínění jihozápadní fasády budovy ÚMČ Praha 14“, zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení 

 
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
SYSTRA, spol. s r. o. se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno,              
IČ: 440 12 861 k veřejné zakázce na dodávky pro realizaci akce „Zastínění jihozápadní 
fasády budovy ÚMČ Praha 14“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
zadávacího řízení 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na dodávky pro realizaci akce 

„Zastínění jihozápadní fasády budovy ÚMČ Praha 14“, zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení s rozhodnutím zadavatele 

 
 2. zajistit uzavření SoD na dodávky pro realizaci akce „Zastínění jihozápadní fasády 

budovy ÚMČ Praha 14“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního zadávacího 
řízení 

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                                Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 333/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky na služby „Ostraha objektů městské části 
Praha 14“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce na služby 
„Ostraha objektů městské části Praha 14“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
II. r o z h o d l a 
 

jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky na služby „Ostraha objektů městské části 
Praha 14“ o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče LEMESSIANA, s. r. o., IČ: 277 
33 718, se sídlem Chválkovice 580, 779 00 Olomouc, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony vedoucí k ukončení zadávacího řízení k podlimitní veřejné 
zakázce na služby „Ostraha objektů městské části Praha 14“  

 
 

T: 30. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 334/RMČ/2014 
 

k  vyhodnocení zadávacího řízení a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem                            
k nadlimitní veřejné zakázce na služby „Realizace e-Governmentu pro Prahu 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
obsah protokolu „ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK“ ze dne                
30. 5. 2014 vypracovaný hodnotící komisí k nadlimitní veřejné zakázce „Realizace                
e-Governmentu pro Prahu 14“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče YOUR SYSTEM, spol. s r. o., se sídlem 
Türkova 2319/5b, 149 00 Praha – Chodov, IČ: 00174939, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější 

 
III. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony, týkající se výběru nejvhodnější nabídky uchazeče                     
k nadlimitní veřejné zakázce na služby „Realizace e-Governmentu pro Prahu 14“ a dále 
veškeré úkony k uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                                  Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 335/RMČ/2014 
 

k podání žádosti o svěření pozemků parc. č. 594/3, 594/5, 594/11, 625/1, 625/2, 
630/4, 630/5 a 2641  vše v k. ú. Hloubětín, z vlastnictví hl. m. Prahy do svěřené 

správy nemovitostí MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s podáním  žádosti o svěření pozemků parc. č. 594/3, 594/5, 594/11, 625/1, 625/2, 
630/4, 630/5 a 2641 vše v k. ú. Hloubětín, z vlastnictví hl. m. Prahy do svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14 

  
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit projednání návrhu žádosti o svěření pozemků parc. č. 594/3, 594/5, 594/11, 
625/1, 625/2, 630/4, 630/5 a 2641  vše v k. ú. Hloubětín, z vlastnictví hl. m. Prahy do 
svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 na zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

 
T: 24. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 336/RMČ/2014 
 

k žádosti SVM MHMP o stanovisko ke směně části pozemku parc. č. 2846/53, 
k. ú. Kyje z vlastnictví hl. m. Prahy za pozemky z vlastnictví spol. AQUA  SPOL, 

resp. B.G.M Holding mimo území MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

se směnou části pozemku parc. č. 2846/53, k. ú. Kyje o výměře 838 m2 z vlastnictví             
hl. m. Prahy za pozemky z vlastnictví spol. AQUA SPOL, resp. B.G.M Holding mimo 
území MČ Praha 14 

  
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat SVM MHMP o stanovisku MČ Praha 14 ke směně podle žádosti spol. 
AQUA SPOL 

 
T: 10. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 337/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení kabelu 
NN 1 kV do pozemku parc. č. 2817, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene inženýrské sítě 
umístění kabelového vedení 1kV do pozemku parc. č. 2817, k. ú. Kyje, se společností 
PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, za cenu 6 680  Kč bez DPH 

  
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene inženýrské sítě 
umístění vedení 1kV do pozemku parc. č. 2817, k. ú. Kyje, se společností 
PREdistribuce, a. s. 

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 338/RMČ/2014 
 

k uzavření nájemní smlouvy na pronájem podloubí bytového domu č. p. 813              
v k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem podloubí bytového domu č. p. 813 
v k. ú. Černý Most o výměře 14 m2 za účelem umístění a provozování letní 
předzahrádky v ulici Maňákova na období od 2. 6. do 30. 9. 2014 mezi MČ Praha 14                 
a žadatelkou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem podloubí bytového domu č. p. 813 
v k. ú. Černý Most s žadatelkou  

 
T: 30. 5. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 339/RMČ/2014 
 

ke změně osoby nájemce části pozemků parc. č. 1760, 2830/1 a 2832, díl č. 22 v k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 

 
se zveřejněním záměru na pronájem pozemku parc. č. 1761, 2830/1 a 2832 v k. ú. Kyje, 
mezi MČ P14 a novým nájemcem – paní Františkou Janečkovou 

 
II. s o u h l a s í  
 

s ukončením nájemní smlouvy č.j. 0338/2013/OSMI_OddMD ze dne 7. 10. 2013 
výpovědí, ve lhůtě 1 měsíce, z důvodu neplacení nájemného   
  

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

1. sdělit žadateli stanovisko Rady MČ Praha 14 
  
2. ukončit nájemní smlouvu výpovědí   

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 340/RMČ/2014 
 

k udělení souhlasu s uvedením nebytových prostor objektu 
městské části Praha 14, Bryksova 1002/20, Praha 9 jako sídla sportovního spolku 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uvedením nebytových prostor objektu městské části Praha 14, Bryksova 1002/20, 
Praha 9, jako sídla spolku 3B sports, z. s. 
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

sdělit stanovisko Rady městské části Praha 14 spolku 3B sports, z. s. 
  

 
T: 16. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 341/RMČ/2014 
 

k přijetí daru v podobě 2 ks venkovních fitness prvků určených pro Senior park 
Klánovická na pozemku parc. č. 784/3, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přijetím daru v podobě 2 ks venkovních fitness prvků (SF – 06 procvičování pasu                   
a SF – 07 procvičování chůze) v hodnotě 118 644 Kč 

  
II. u k l á d á 
 Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

předložit návrh darovací smlouvy 
  

 
T: 16. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda 
Na vědomí:   OPKČ, OSMI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
86. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 6. 2014 
 

č. 342/RMČ/2014 
 

k hodnotící zprávě k plánu zimní údržby místních komunikací za období 
od 1. 11. 2013 do 31. 3. 2014 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
hodnotící zprávu k  plnění plánu zimní údržby místních komunikací za období 
2013/2014 dle přílohy č. 1  

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 Ing. Pavlu Šustrovi, vedoucímu odboru dopravy a ochrany prostředí 
 

1. předložit aktualizovaný plán zimní údržby komunikací na období 2014/2015 
 

     T: 15. 9. 2014 
 
2. důsledně připomínkovat plán zimní údržby komunikací Magistrátu hl. m. Prahy, 

předložený Technickou správou komunikací hl. m. Prahy na zimní období 2014 – 
2015 s cílem minimalizovat negativní dopad nepříznivých klimatických podmínek 
pro občany městské části Praha 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda, Ing. Pavel Šustr 
Na vědomí:   ODOP 



 
 
 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 7. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 16. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 7. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 9. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. n e s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. p o v ě ř u j e
	Ing. Břetislava Vodáka, zástupce starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Účastníci
	Předmět smlouvy
	Čas a místo plnění
	Cena díla, finanční vypořádáni
	Způsob převzetí dodávky
	Odpovědnost za vady, reklamační řízení
	Závěrečná ustanovení
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. d o p o r u č u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 24. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady Správy majetku Praha 14, a.s.
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 4. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 2. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. d o p o r u č u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 24. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. r e v o k u j e
	III. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 20. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 5. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	86. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 24. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	86. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 24. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 24. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. n e s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 10. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 5. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. s o u h l a s í
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 16. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 16. 6. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14

